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ANCASH

Produccién Judicial de Expedientes Principales en Giro y Ejecucion

Abril - Junio 2007

Dependencia

1° SALA CIVIL

1° SALA PENAL

2° SALA PENAL

1° JUZGADO PENAL

2° JUZGADO PENAL

3° JUZGADO PENAL

1° JUZGADO DE FAMILIA

2° JUZGADO DE FAMILIA

1° JUZGADO MIXTO

2° JUZGADO MIXTO

1° JUZGADO PAZ LETRADO
2° JUZGADO PAZ LETRADO
JUZGADO PAZ LETRADO TRANSITORIO
JUZGADO MIXTO
JUZGADO MIXTO
JUZGADO MIXTO
JUZGADO MIXTO
JUZGADO MIXTO

1° JUZGADO PENAL TRANSITORIO
JUZGADO PAZ LETRADO
JUZGADO MIXTO-Fitzcarrald
JUZGADO CIVIL

JUZGADO PENAL
JUZGADO PAZ LETRADO
JUZGADO MIXTO

1° JUZGADO PENAL TRANSITORIO
JUZGADO PAZ LETRADO
JUZGADO MIXTO
JUZGADO MIXTO
JUZGADO MIXTO
JUZGADO MIXTO

Giro
747
269
244
196

92
201
134
160
182
275
337
228
118
244
158
277

43

76

94

71
110

76

72

70
399

81
219

64
103
131
168

Produccién Judicial
Ejecucion
0
0
0
30
20
45
0
34

54
195
19
66
20
57
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258
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134

223

Total

747
269
244
226
112
246
134
194
182
275
3901
423
137
310
178
334

43

76

94

71
110
334

80

70
399

81
353

64
103
131
391



Corte Superior de

Provincia

SIHUAS
YUNGAY
YUNGAY
MARARNON

ANCASH

Produccién Judicial de Expedientes Principales en Giro y Ejecucion

Abril - Junio 2007

Dependencia

Giro
JUZGADO MIXTO 120
JUZGADO CIVIL TRANSITORIO 252
JUZGADO MIXTO 137
JUZGADO MIXTO 143

Produccién Judicial

Ejecucion
0

6
4
4

Total

120
258
141
147



